
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia dnia wewnętrznego w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.). Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się czwartek każdego tygodnia dniem wewnętrznym - bez przyjęć interesantów w Urzędzie 
Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, z wyłączeniem Biura Obsługi Klienta oraz spraw nagłych 
w  Urzędzie Stanu Cywilnego. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2025 r. 

  

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Lądka-

Zdroju 
 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 36544434-C743-4F00-B21C-1683D61B5293. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




